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19 augusti — 14 december 2013

Storvreta - Gamla Uppsala - City -
Akademiska sjukhuset - Ultuna

Méndag - fredag

05.00M
05.30M
05.55M
06.20M
06.52

05.02
05.32
05.57
06.22
06.54

06:07 06.14 06:20 06.23
06.33 06.41 06.50 06.53
07.06 07.14 07.25 07.28

07.22
07.52

09.22

07.24
07.54

09.24

07.36 07.44 07.55 07.58

08.06 08.14 08.25 08.28
o s vvar 30:e minuttom

09.36 09.44 09.55 09.58

09.52

09.54

10.05 10.13 10.24 10.27

10.22
10.52

14.22

10.24
10.54

14.24

10.35 10.43 10.54 10.57
11.05 11.13 11.24 11.27
o s vvar 30:e minuttom
14.35 14.43 14.54 14.57

14.52

14.54

1505 1513 15.24 1527

15.22
15.52

17.52

15.24
15.54

17.54

1535 1543 15.54 1557
16.05 16.13 16.24 16.27
osvvar 30:e minuttom

18.20
18.50
19.20
19.45M

18.22
18.52
19.22
19.47

18.05 18.13 18.24 18.27
18.33 18.40 18.50 -
19.03 192.10 19.20

1933 19.40 19.48 -
19.58 20.05 20.13 °

20.15M
20.45M

00.45M

20.17
20.47

00.47

20.28 20.35 20.43 -
20.58 21.05 21.13 -

o s vvar 30:e minuttom
00.58 01.05 01.13 -

- - - - 01.40N 01.43N 01.49N
02.00NM02.02N 02.13N 02.20N 02.28N -

- - - - 02.40N 02.43N 02.49N
03.00NM03.02N 03.13N 03.20N 03.28N -

M Turen startar som linje 115 frén héllplats Stubbakersvégen.
N Nattrafik: kérs endast natt mot 8rdag, sén- och helgdag.

01.57N

02.57N

Lingonvégen
Alkérrsviigen

5 Adolfsbergsvagen

Storvreta Centrum
Storvreta bibliotek
Rosmarinvégen
Stubbakersvéigen
Lyckebo garde
Ekeby

Trekanten

Fullers

Hamra

Segersberg
Enstalund

Ensta

Bredakers gard
Vittulsbergsvéigen
Gamla Uppsala
Regins vag

Iduns vig
Bagspannarvégen
Nyby gard

Sandels gata

Lsten

Moskén
Auroragatan
Svartbéickens vardc.
Polishuset

Skolgatan
Stadshuset (F)
Centralstationen (B3)
Béverns gréind
Svandammen
Akademiska sjukhuset
Akademiska sédra
Uppsala Science Park
Grindstugan
Polacksbacken
Lundellska skolan
Uppsala Folkhgskola
Emmy Rappes vag
Gustaf Kiellbergs véig
Kronparksgérden
Ekudden

SVA

Veterinarvagen
Campus Ultuna
Ultuna sédra
Arrheniusplan



19 augusti — 14 december 2013

'I 'Io Storvreta - Gamla Uppsala - City

Lé‘)rdqg
Lingonvdgen
(%) N , olfsbergsvagen
(qibo.’ @'}0@@ \OOQQ \\OO&;(“\‘ ° ‘60\‘_}0 be'@\},;'é\ é\b}'o(\ 0('\\\55 Storvreta Centrum
S I SO T
05.55M 05.57 06.07 06.13 06.21 - - 2 Stubbikersviigen
06.30M 06.32 06.42 0648 06.56 - ;Y;fb"gafde
07.00M 07.02 07.12 07.18 07.26 - =
07.45M 07.47 07.57 08.03 08.11 Ellats
08.15M 08.17 08.27 08.33 08.41 —
08.45M 08.47 08.57 09.03 09.11 - Segersberg
o s v var 30:e minutt o m Enstalund
09.45M 09.47 09.57 10.03 10.11 E:;‘;kers and
10.15M 10.17_10.28 10.35 10.43 vmmsbergfvagen
10.45M 10.47 1058 11.05 11.13 Gamla Uppsala
11.15M 11.17  11.28 11.35 11.43 - Resfiiovie
osvvar 30:e minuttom Iduns véig
16.45M 16.47 1658 17.05 17.13 - Bagspdnnarvégen
17.15M 17.17 1728 1735 17.43 - ':g:jei";‘:m
17.45M 17.47 1758 18.05 18.13 - -
18.15M 18.17 1828 1835 18.43 - Moskén
o s vvar 30:e minuttom Auroragatan
00.45M 00.47 00.58 01.05 01.13 - - - Svartbéickens vérdc.
- - - - 01.40 01.43 01.46 01.57 gi"lsh“:e'
02.00M 02.02 02.13 0220 0228 - - - stodshuse (F
- - - - 0240 02.43 0246 02.57  Ccomralstationen (B3|
03.00M 03.02 03.13 03.20 03.28 - - - Béverns gréind
Svandammen

Frén Ultuna, se Gven linje 12, 20, 21 och 115. Till Storvreta,

se Gven linje 115,

M Turen startar som linje 115 fran hallplats Stubbékersvéigen.

Akademiska sédra
Uppsala Science Park
Grindstugan
Polacksbacken
Lundellska skolan
Uppsala Folkhdgskola
Emmy Rappes vag
Gustaf Kiellbergs vig
Kronparksgérden
Ekudden
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Veterindrvégen
Campus Ultuna
Ultuna sédra
Arrheniusplan
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I 'I o Storvreta - Gamla Uppsala - City -

S6n- och helgdag
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N SN ST R R VX v
05.55M 05.57 06.07 06.13 06.21 - - -
06.30M 06.32 06.42 06.48 06.56
07.00M 07.02 07.12 07.18 07.26
07.45M 07.47 07.57 08.03 08.11
08.15M 08.17 08.27 08.33 08.41
08.45M 08.47 08.57 09.03 09.11 -
o s vvar 30:e minuttom
09.45M 09.47 09.57 10.03 10.11 -
10.15M 10.17 10.28 10.35 10.43 -
10.45M 10.47 10.58 11.05 11.13 -
11.15M 11.17 11.28 11.35 11.43 -
osvvar 30:e minuttom
00.45M 00.47 00.58 01.05 01.13 -

01.40N 01.43N O] 46N 01 57N

02 OONM02 02N 02 13N 02.20N 02.28N - =

02.40N 02.43N 02.46N 02 57N

03 OONMO3 02N 03 13N 03.20N 03.28N - ®

Lingonvdgen
Alkérrsviigen
Adolfsbergsviigen
Storvreta Centrum
Storvreta bibliotek
Rosmarinvégen
Stubbakersvéigen
Lyckebo garde
Ekeby
Trekanten
Fullerd
Hamra
Segersberg
Enstalund
Ensta
Bredakers gérd
Vittulsbergsviigen
Gamla Uppsala
Regins vég
Iduns vég
Bagspdnnarvagen
Nyby gérd
Sandels gata
Loten

Moskén
Auroragatan
Svartbéckens varde.
Polishuset

Frén Ultuna, se éven linje 12, 20, 21 och 115. Till Storvretaq, Skolgatan
.. .. Stadshuset (F)
se dven linje 115. Controd 3]

M Turen startar som linje 115 fran hallplats Stubbékersvéigen.
N Nattrofik: kérs endast natt mot [6rdag, sén- och helgdag.

Béverns gréind
Svandammen
Akademiska sjukhuset
Akademiska sédra
Uppsala Science Park
Grindstugan
Polacksbacken
Lundellska skolan
Uppsala Folkhdgskola
Emmy Rappes vig
Gustaf Kjellbergs véig
Kronparksgéarden
Ekudden
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Arrheniusplan
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'I 'Io Ultuna - Akademiska sjukhuset -
@3 City - Gamla Uppsala - Storvreta
Méndag - fredag

Arrheniusplan

& N NS . Q’?’Q Campus Ultuna
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0625 0629 0636 06.45 06.52  GusiafKiellbergs viig
- - - 06.45 06.49 06.56 07.06 07.13 Ef"mv IRﬂgr’IE;yagk |
06.50 06.55 07.02 07.09 07.13 0720 07.30 07.37  PPES - 9ee
07.20 07.25 07.32 07.39 07.43 07.50 08.00 08.07 pojackebacken
07.50 07.56 08.05 08.13 08.18 0826 0836 08.43  Grindstugan
08.20 0826 0835 08.43 08.48 08.56 09.06 09.13  Uppsala Science Park
0850 08.56 09.05 09.13 09.18 09.26 09.36 09.44 _ Akademiska sédra
09.20 0926 09.35 09.43 09.48 0956 10.06 10.14 ’s*'“’dj"“sk“'“"hm
09.50 09.56 10.05 10.13 10.18 1026 10.36 10.44 | ZirEn,

o s vvar 30:e minuttom Centralstationen (A2)
13.20 13.26 13.35 13.43 13.48 13.56 14.06 14.14 Klostergatan (C)
13.50 13.57 14.07 14.16 1421 1429 1439 14.49 Skolgatan
1420 1427 1437 1446 1451 1459 1509 1519 ) Polishuset
1450 1457 1507 1516 1521 1529 1539 15.49 iﬁj;'};“j}'::”“""-
os vvar 30:e minuttom Moskéng
1650 1657 17.07 1716 1721 1729 17.39 17.49 | Lsten
1720 1726 17.35 17.43 17.48 1756 18.06 18.16 Sandelsgata
1750 17.56 18.05 18.13 18.18 1826 18.36 18.46 MNybygard
1820 1826 1835 18.43 1848 1856 19.06 19.16 Bigspinnarvigen
01.05N 01.10N 01.17N 01.23N - - - - ',fe;"i;:jgg
02.05N 02.10N 02.17N 02.23N - - -

Gamla Uppsala
Vittulsbergsvéigen
Bredakers gard
Ensta

Enstalund

Frén Ultuna, se éven linje 12, 20, 21 och 115. Till Storvretaq,

.. .. Segersberg
se &ven linje 115.

Hamra

Fullers

Trekanten

Ekeby

Lyckebo garde

Stubbakersvégen

Rosmarinvégen

Storvreta Centrum
N Nattrafik: kérs endast natt mot |6rdag, s6n- och he|gd0|g. Adolfsbergsvéigen

Alkérrsviigen

Lingonvdgen
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l l o &\ City - Gamla Uppsala - Storvreta

Lérdag, sén- och helgdag
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01.05N 01.10N 01.17N 01.23N Campus Ultuna
02.05N 02.10N 02.17N 02.23N s
Ekudden
Kronparksgérden
Gustaf Kiellbergs viig
Emmy Rappes vég

Uppsala Folkhdgskola
Lundellska skolan
Polacksbacken
Grindstugan

Uppsala Science Park
Akademiska sédra
Akademiska sjukhuset
Svandammen
Béverns gréind
Centralstationen (A2)

N Nattrafik: kérs endast natt mot 6rdag, sén- och helgdag.



